[RoNovosT)

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Modeles
P-6200 & P-6300

No. C101 _ 06/93






TABLE DES MATIERES

Section

Qo ~3 SN n

Sujet Page
EEPOCEIO0 oo 5
SECUYILE suverrerrrrrniesrenssessssessesssssssentsarmsisnerionssssssssssssstssisssssssnrsassassrssnsassssssssnsnassnssresasss 6
SECULItE ZENETALE ........eviiviii e e s ere e sassrene e 6
SECurité A 'OPEIation .........eeieieiiirieieieirn e s eress e e ene o 6
Sécurité & 18 MAINIENANCE .......c.ocoveviirirerierireresiie e ss et ss e see e 7
SECUTTE AU LEANSPOTT «...eevevreeiiereierirasrerernibire b rreeessssssereresberesreseetssesseasssessesnans 7
SECUTILE & I'ENITEPOSAZE ..ueeveeerrereecreeeeieis et sre s stest s sessesrasreseesmeenenans 7
Autocollants......cueriesssnnninnnin., sesessessssansansanesassasansraie w8
Autocollants de SECULILE ........cccoeciriiiiisiirin e eens 8
Autocollants de MAINLENANCE .......ccovrevveierieriivisiie e sree e raenees 9
Mise en MArche ... 10
Mise en marche geneérale ........cccooouveenrreinineesercnei e 10
Préparation du teITAIN .........ccvevereiiiiieeecseses e e eb et s sssseeses s snsesesen 11
Ajustement du SilaTube .........ccccvviiiiirerrerreeece s sessseeees 11
Installation du tube ..o s 13
OPEIALION ..ottt sttt bbbttt a e n s e e asss s sesn s saesseres 15
MAINTENANCE cereerererrerssninsnissnsenesnsrnsnsnsnissnsssssssssssssssssssanns . 17
EDTrePOSAZE covvveerrususessassmsnmsnsnssnsisnisisssnissinsisssisisscsnssisnsnssassesssassssassnssasassssssanes . 18
SPECHICAtIONS cuciriieccnininin st rrsasssessesassesssssasssssssnae .19
LiSte des PIECES coccvsrnmressrnnssnmsnnnnsninsssmiiisisiiississssnsnsssassrssasssssssssssassesassarss .20
SHlaTUBE P-B200 ...ttt et re s e 20
SHaTUbe P-6300 ..ottt s sse e 22
Détail de I'arche du P-6200 ... neresons 24
Détail de 'arche du P-6300..........ccormriirinicniniiieiereesersreesseenesnons 25
Détail du mécanisme automatiqUe.......covururvereeerrerecsinireressiereesssesssisesesessesesnas 26

Cylindres de I'arche.......ccoovvvviiiiiiceccescsrsi e essesnensare 27
Cylindres du POUSSOIL ...vvvviiiccccec s s stssereesrs e serseeses 28

Valve 5bras # 32000 ..o 29
Valve 1bras # 32003 .....c.coiieeiieiiieri s bbb 30
Moteur assemblé aVEC POIMPE.......ccucrrieeierrererineeieeseseerress s eressenrssreressrnnes 31
Moyeux des roues avant H1000 ........ccooovinneniiinnccnieccn e 32
Moyeux des roues arriere HS11.....ocoveeceiiiiecevenerseecs e 33
Systéme hydratlique ... sn e e ees 34
Tableau de SErrage......iiminiiinrrnriarssnsassessssssessssssessmmnsssessssansse e 36
GArantie v s rsssasssas s rsessssmnsssssssasanes w37




/ o



INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel & été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouveau SilaTube. 11 contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront 4 obtenir un
excellent rendement de votre ensacheuse, pendant de
nombreuses années.

Veuillez dongc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre SilaTube, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer le SilaTube devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le ¢6té droit et le ¢dté gauche sont
déterminés en s'assoyant sur le siége du tracteur, le
SilaTube étant attaché a l'arriére, et en regardant vers
I'avant du tracteur.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre SilaTube, veuillez
communiquer avec votre vendeur PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modgle, le numéro de série et la date

d'achat de votre SilaTube dans I'espace prévu a cet
effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous &

votre vendeur le plus prés, fournissez lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites lui de quelle
fagon l'envoi des piéces doit étre fait.

Le maodele et le numéro de série sont inscrits sur la
plagque montrée 3 la figure 1.

Figure 1

MODELE:

NO. DE SERIE;

ARANA

DATE D'ACHAT:;




SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est
utilisé dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité
du SilaTube. Il vous prévient de la possibilité de
blessure. Prenez le temps de lire et comprendre les
mesures de sécurité avant d'opérer le SilaTube.

1) L'opération consciencieuse est la meilleure assu-
rance contre un accident. Lisez ce manuel et le
manuel du moteur attentivement avant d'opérer le
SilaTube et respectez les recommandations qui y
sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer
le SilaTube a lu ce manuel et le manuel du moteur
avant I'opération.

2) Ne laissez aucun enfant opérer le SilaTube.

3) En aucun cas vous ne devez modifier le SilaTube.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité.

4) Ne jamais opérer le SilaTutbe si celui-ci est
endommagé ou défectueux de quelque manidre
que ce soit. Faites effectuer les réparations néces-
saires avant l'utilisation.

5) Assurez vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
setrage de la page 36.

6) Evitez de porter des vétements amples, encom-
brants ou déchirés lorsque vous étes prés du
SilaTube. Ces derniers pourraient se prendre dans
des piéces mobiles ou des contrbles et provoquer
un accident. Portez des vétements et accessoires
appropriés et sécuritaires.

7) Toujours garder le moteur exempt de poussiére et
de debris de toutes sortes.

8) Avant d'utiliser le SilaTube, inspectez
minutieusement l'espace ol 'équipement sera
utilisé et enlevez tous les objets qui s'y trouvent et
qui pourraient nuire au bon fonctionnement de
'"équipement ou percer le sac de plastique.

9) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour
localiser une fuite d'huile.

10) Les sacs de plastique ne laissent pas passer l'air.
Aussi, tenez les hors de la portée des enfants, car
il pourrait y avoir risque de suffocation.

11) Lorsque vous utilisez un tracteur équipé d'un pic
pour la manutention des balles, soyez extréme-
ment vigilant. Avant de descendre du tracteur,
toujours abaisser le pic au niveau du sol.

12) Ne pas entreposer, renverser ou utiliser de I'es-
sence prés d'une flamme, ou prés d'un appareil tel
un poéle, une fournaise ou un chauffe eau muni
d'un pilote ou d'un mécanisme qui crée une étin-
celle,

SECURITE A L'OPERATION

1) Soyez certain que l'espace autour de I'équipement
est dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque
le SilaTube est en opération.

2) Toujours faire le plein d'essence & l'extérieur et
loin des flammes et étincelles.



SECURITE (suite)

3) Ne jamais mettre le moteur en marche 4 l'intérieur.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur
dans un endroit non ventilé. Le monoxyde de
carbone est un gaz incolore, inodore ef mortel.

4) Faire les ajustements avec précaution lorsque le
moteur est en marche.

5) Garder les mains, pieds, cheveux et vétements foin
des parties mobiles du SilaTube.

6} Lorsque vous devez monter sur le SilaTube pour y
placer le poussoir qui extrait la derniére balle,
TOUJOURS désengager le mécanisme de pous-
sée automatique car il y a RISQUE
D'ECRASEMENT s'il n'est pas désengagé.

7) Ne pas remplir le réservoir & essence lorsque le
moteur est en marche. Toujours laisser le moteur
se refroidir pendant 2 minutes avant de faire le
plein, Toujours placer I'essence dans des
contenants approuveés a cette fin et sécuritaires.

8) Ne pas opérer le moteur lorsqu'il y a renversement
d'essence . Déplacer la machine loin du
renversement et éviter toutes ignitions jusqu'a
I'évaporation de l'essence.

9} Ne pas fumer en remplissant le réservoir.

10) Ne pas opérer le moteur avec une accumulation
d'herbe, de feuilles, de saletés ou d'autres maté-
riaux combustibles prés du silencieux.

11) Ne pas toucher au silencieux chaud, au cylindre,
ou aux ailettes, car leur contact put causer des
briilures.

SECURITE A LA MAINTENANCE

1} Effectuer la maintenance du SilaTube selon les
recommandations de maintenance contenues dans
ce manuel.

2) Arrétez le moteur ¢t neutralisez toutes tensions
hydrauliques avant d'effectuer la maintenance,
toute réparation ou inspection.

3) Ne pas vérifier I'étincelle d'ignition lorsque la
bougie d'allumage ou le fil de la bougie d'allumage
sont enfevés. Employer un outil approuvé pour
cette vérification.

4) Vérifier souvent les conduits d'essence et les
raccords pour s'assurer qu'il n'y ait pas de fentes
ou de fuites. Remplacer si nécessaire,

SECURITE AU TRANSPORT

1) Vérifiez les réglements locaux pour le transport du
SilaTube sur la route.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation
routiére. Ne jamais transporter de passager.

3) La vitesse maximum recommandée sur la route est
de 25 MPH ou 40 KMH.

4) Agissez avec prudence en reculant.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Laisser le moteur refroidir, et vider le réservoir a
€ssence.

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer a ['endroit
ou est entreposé le SilaTube.

3) Ne pas laisser un ProTube installé sur le SilaTube
pour l'entreposage.

4) Ne pas laisser porter le poids du SilaTube sur les
pneus, vérifier qu'il n'y ait rien en dessous du
chassis et abaisser le chassis directement sur le sol
ou sur des blocs de bois. CECI EVITERA UN
ECRASEMENT ACCIDENTEL DE CE QU1
POURRAIT ENTRER EN DESSOUS DU
CHASSIS DU SILATUBE.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits oti vous devez porter une attention particuliére a

votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et

repérez I'endroit ol ils sont situés sur le SilaTube. Si FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
toutefois il arrivait qu'un autocollant de séeurité soit IN OPERATOR'S MANUAL.
endommagg, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant

< oa ; . KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
doit étre apposé. Chaque antocollant est montré, DRIVEN PARTS.

identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit oti chacun doit

€tre appose. 4- MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

A DANGER

3- STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
|

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES

INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR,

« ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET £EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLMZE.m

Figure 2 Figure 4
Autocollant A Picce no.: A0l Autocollant B Piéce no.: A102

Figure 3 | Figure 5
-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

\\\ ADANGER 777.

Figure 6
Autocollant C Pi¢ce no.: A103

Figure 9
Figure 7
AUTOCOLLANTS DE MAINTENANCE
Les autocollants de maintenance vous aident a repérer
les endroits o vous devez huiler et graisser. Reférez
vous 4 la section maintenance pour plus de détails.
Figure 10
Autocollant E Pi¢ce no.: A 105

ATTENTION
PERIODICALLY. —

VERIFIER LE NIVEAU Figure 11
D'HUILE PERIODIQUE- Autocollant F ' Piéce no.: A 106
MENT.

Figure 8

Autocollant D Piéce no.: A104

-9.



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

L'ETAPE 1 SAPPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

1) Attention, pour le transport, le moteur est fixé au
chassis de fagon temporaire afin de ne pas excéder
la largeur permise sur la route. Aussi, fixez le
solidement & sa place avant l'utilisation (Fig. 12).

2) Lubrifier les graisseurs et glissieres avec de la
graisse polyvalente de qualité supéricure a base de
lithium et qui contient des additifs de bisulfure de
molybdéne telle que "Esso Unirex EP1 Moly" ou
I'équivalent.

Figure 12

3) Vérifier le niveau d’huile dans le réservoir hydrau-
lique. Utilisez de I'huile de bonne qualité pour
transmission de tracteur et systéme hydraulique
telle que "Trans hydraulique Duratran” de Pétro-
Canada ou 'équivalent.

4) Vérifier la pression des pneus et ajustez la selon
les recommandations inscrites sur ceux-ci.

5) Vérifier le niveau d'huile dans le moteur.

6) Vérifier le bon fonctionnement de tous les cylin-
dres.

Figure 13 _ _
7) Veérifier le fonctionnement du mécanisme d'opéra-

tion du poussoir. Il doit fonctionner librement et

revenir automatiquement au point de départ. Au

besoin, ajuster les butées de fin de course (fig.

13), I'ajustement de la détente (fig. 14) ou la

longueur dela-tige de commande-(fig 15— — - - - - - - -

8) Vérifier les bras extenseurs pour vous assurer qu'il
n'y a aucune imperfection a leur surface. Cela
pourrait occasionner des déchirures dans le
ProTube.

Figure 14

-10-



MISE EN MARCHE (suite)

PREPARATION DU TERRAIN

1} Choisir un endroit sec et bien drainé.
2) Aplanir et nettoyer le site ou les tubes seront faits.

3) Sipossible, étendre un lit de sable fin de 2" 4 3" (5
a 8 cm) d'épaisseur. Cela aide & prévenir les bris
causés par les rongeurs.

AJUSTEMENT DU SILATUBE

Figure 15 L'ETAPE 1 S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

[) Ajustez les six blocs supports des tensionneurs
selon le tube utilisé. Vous devez les ajuster vers
l'intérieur de I'arche si vous utilisez un tube pour
des balles d'un diamétre de 48" 2 58" (1.22 4 1.47
m) (fig. 16), et vers I'extérieur de l'arche si vous
utilisez un tube pour des balles d'un diamétre de 58"
368" (1.472a1.73 m) (fig. 17).

2) Placer l'arriére du SilaTube & 5' (1.5 m) en avant
de l'endroit oll vous désirez que le tube débute.
Ceci a pour but de compenser le recul des premie-
res balles jusqu'a ce qu'elles offrent un appui
suffisant pour faire avancer le SilaTube.

Figure 16 | | 3) Ajustez la largeur des guides(A fig. 18) selon la largeur
des balles 3 I'aide des barres d'ajustement (B fig. 18).

Figure 17 S S Figure 18 -

-11-



MISE EN MARCHE (suite)

Figure 19

Figure 20

4)

3)

6)

7)

-12-

Figure 22

Ajuster les roues du devant de facon 4 maintenir le
devant du SilaTube a environ 3" (7.6 cm) au
dessus du niveau du terrain. (Fig. 19)

Ajuster la longueur de la pdle du SilaTube a sa
position la plus courte. Si toutefois elle risque
d'entrer en contact avec le devant du tracteur fors
du dépdt des balle sur le SilaTube, il est préférable
qu'elle soit enlevée complétement. (Fig. 20)

Abaisser les roues arriéres du SilaTube de fagon a
enlever la friction du SilaTube sur le sol, mais
sans le soulever inutilement. (Fig. 21)

Le diamétre d'étirement maximum du ProTube
peut étre limité par I'insertion d'une goupille
servant de butée dans I'un des trous du tube guide.
(Fig. 22)




MISE EN MARCHE (suite)

8) Préajuster les butées de fin de course des cylindres
Les ajuster selon le diamétre et la forme des
balles. L'ajustement pourra étre vérifié lors de
I'insertion de la premiére balle. Il est préférable de
ne pas étirer le tube plus qu'il n'est nécessaire.

9) Pour une vitesse d'opération maximale, ajuster [a
vitesse du moteur 4 plein régime. Toutefois, il est
préférable de faire des essais a différents régimes
et de s'ajuster au minimum requis pour un travail
efficace. Vous obtiendrez ainsi une économie
d'essence.

Figure 23 INSTALLATION DU TUBE

Afin d'éviter des problémes, suivre rigoureusement les
étapes suivantes:

1) Faites démarrer le moteur a essence.

2) Fermez les extenseurs au diamétre minimum. (Fig.
23)

3) Installez le tube sur les extenseurs. Placez le de
fagon a ce que le nom ProTube apparaisse a
l'extérieur du tube lorsqu'il est étiré. Glissez le
jusqu'au fond des doigts en prenant soin d'elever
tous les plis indésirables, car ceux-ci pourraient
causer une déchirure du tube (fig. 24).

Figure 24

4) Dans cette étape il sagit de TENDRE
MODEREMENT l¢ tube. Positionner chaque
paire d'extenseurs de fagon a apergevoir le bout du
tube interne de l'extenseur dans le trou témoin du
tube guide. (Fig. 25 et fig. 26)

Figure 25

-13-



#

MISE EN MARCHE (suite)

4 Figure 26

Figure 27

Figure 28

5)

6)

-14 -

Figure 29

Figure 30

Encore une fois, vérifier l'ajustement du tube et
corriger tous fes faux plis qui auraient pu se
produire (fig. 27) et ensuite couper les attaches tel
que montré. (Fig. 28)

Maintenant. le tube est prét a étre attaché. Tirer
sur le pli extérieur du tube de fagon 4 dégager
environ 36" (91 cm) de long de plastique et
attachez-le solidement. (Fig. 29 et fig. 30)




MISE EN MARCHE (suite)

7) Le tube est maintenant prét a étre étiré. Actionner
SIMULTANEMENT les trois manettes qui
actionnent les tensionneurs (fig. 31) Les maintenir
enfongées jusqu'a ce que les points d'arréts des
tensionneurs entrent en contact avec les butées
qui sont pré-ajustées selon le diameétre des balles.
(Etape 8 de l'ajustement du SilaTube)

8) NE JAMAIS ETIRER LE TUBE A
L'AVANCE car celui-ci perdrait de son élasticité.
Aussi, lorsque vous faites un tube, si vous devez
arréter de charger des balles pour un moment,
REMETTRE LE TUBE EN POSITION DE
TENSION MODERKE.

gure 31

OPERATION

1) Avant le chargement de la premiére balle,
désengager le systéme automatique du poussoir a
l'aide du [evier sur le ressort de la détente. (Fig.
32) Ainsi, la premiére balle avancera juste assez
pour vérifier le préajustement des tensionneurs
(Etape 8 de l'ajustement du SilaTube). Il doit y
avoir environ 3" (7.6 cm) de libre entre la balle et
le tensionneur. Si nécessaire, réajuster les butées.

‘ ! 7 , 2) Réengager le mécanisme automatique et actionner
Figure 32 manuellement la valve 4 un bras. Le cycle se
complétera automatiquement.

3) Il est recommandé d'utiliser un pic simple ou
double sur le devant du chargeur pour déposer les
balles sur le SilaTube.

4) Aussitot la balle déposée, retirez-vous pour laisser
de l'espace afin que le SilaTube avance.

5) Lors du dép6t des deux ou trois premiéres balles,
elles ont tendance & glisser 4 l'arriére sur le sol
alors que le SilaTube reste immobile. Afin de
limiter ce glissement & son minimum, faire reposer
le poids du SilaTube sur les roues arriére en
abaissant celles-ci pour diminuer la friction de la
machine avec le sol. Mais attention, le SilaTube
doit rester au sol.

Figure 33

-15-



MISE EN MARCHE (suite)

6) Aprées le dépot des 4 ou 5 premiéres balles, abais-
ser l'arriére du silaTube de facon & augmenter la
friction avec le sol. Ceci permet d'obtenir un tube
ol les balles sont bien serrées les unes contre les
autres.

7) Vers la fin du tube, observer attentivement la
quantitée de plastique restante sur les extenseurs.
Gardez au moins 36" (91 cm) de plastique libre.

8) Désengager le mécanisme d'avance automatique.
Si celui-ci n'est pas désengagé, il y a RISQUE
D'ECRASEMENT accidentel.

9) Utilisez le poussoir fourni avec le SilaTube (Fig.
34) pour finir de pousser la derniére balle &
lintérieur du tube, EVITEZ d'appuyer sur la

,,,,, plaque de commandement du mécanisme.

10) Actionner manuellement fa valve (Fig. 35) jusqu'a
ce que [a balle soit complétement sortie du
SilaTube et ramener le poussoir 4 son point de
départ.

11) Enlever le poussoir et réengager le mécanisme
d'avance automatique.

- . ) 12) Fermer le¢ bout du tube selon la procédure décrite
Figure 35 précédemmant.

13) Inspectez régulierement les ProTubes. Si toutefois

ils ont été brisés, employer un ruban autoadhésif
pour réparer les trous et les déchirures.

-16 -



MAINTENANCE

1

2)

3)

4)

5)

6)

7

8)

Reférez vous au livret concernant le moteur pour
connaitre le recommandations de maintenance de
celui-ci.

Utilisez une graisse polyvalente de qualité supé-
rieure 4 base de lithium et qui contient des additifs
de bisulfure de molybdeéne telle que "ESSO
Unirex EP1 Moly" ou I'équivalent.

Essuyez les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier les glissiéres du poussoir 4 toutes les 8
heures d'utilisation.

Lubrifier les tubes guides des tensionneurs a
toutes les 20 heures d'utilisation.

Lubrifier les graisseurs 4 toutes les 20 heures
d'utilisation.

Démonter, nettoyer et graisser les roulements a
rouleaux des moyeux une fois par annge.

-17 -

Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir a toutes

les 20 heures. Si nécessaire, ajouter de I'huile de
bonne qualité pour transmission de tracteur et

systéme hydraulique telle que "Trans Hydraulique

Duratran" de Pétro-Canada ou I'équivalent.

10) Changer le filtreur a I'huile aprés le premier 50

heures d'opération et ensuite a toutes les 250
heures. Utiliser le filtreur de rechange no.
K-22001, numéro de picce PRONOVOST 32007,

11) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 36.

12) Vérifier le serrage des boulons de roues apres le

premier 5 heures d'utilisation et ensuite 4 toutes
les 50 heures.

13) Vérifier la pression dans les pneus a toutes les 50

heures. Ajustez la selon les recommandations
inscrites sur ceux-ci,



ENTREPOSAGE

1)

2)

Remiser le SilaTube dans un endroit frais et sec.

Déposer le chassis du SilaTube sur des blocs de
bois.

3) Ne laissez pas les pneus en contact avec le sol, et

4)

couvrez les si ils sont exposés aux rayons du
soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

5) Nettoyer le SilaTube.
6) Lubrifier le SilaTube avant I'entreposage.

7) Vider le réservoir a essence.

-18 -



SPECIFICATIONS

P-6200

Longueur hors tout:

Largeur hors tout:

Hauteur hors tout:

Diamétre des balles:

Moteur 4 essence:
Démarrage:

Pompe hydraulique deux stages:
Moyeux avant:

Moyeux arriére:

Roues avant:

Roues arriére:

Pneus avant:

Pneus arriére:

Capacité:

Capacité du réservoir d'huile:
Tubes de plastique utilisés:

Poids sur pdle:
Poids total:

143" (3.63m) (sans le timon amovible de 40" (102 cm))
100" (2.54m)

90" (2.29m) (en position de transport)

48" 4 58" (1.22 4 1.47 m) de diamétre

B/Sde9 C.V.

Manuel

3 gal 42500 psi/ 11 gala 1500 psi

cap. 1000 Ibs (450 kg) 4 boulons

cap. 1800 lbs (810 kg) 5 boulons

8.5" x 8" - 4 boulons

15" x 6" - 5 boulons

18" x 8.5" x 8"

59L15

100 balles a I'heure (conditions idéales et opérateur expérimenté)
5.75 gal US (4.75 gal imp.) (21.75 litres)

| ProTube 0.004 mil. par 150' (47.72 m) de long

No. P-62204 pour balle de 48" a 58" (1.22 4 1.47 m) de diamétre
1100 1bs (495 kg) app.
3200 Ibs (1440 kg) app.

P-6300

Longueur hors tout:

Largeur hors tout:

Hauteur hors tout;

Diamétre des balles:

Moteur 4 essence:
Démarrage:

Pompe hydraulique deux stages:
Moyeux avant;

Moyeux arriére:

Roues avant;

Roues arriére:

Pneus avant:

Pneus arriére:

Capacité:

Capacité du réservoir d'huile:
Tubes de plastique utilisés:

Poids sur péle:
Poids total:

143" (3.63 m}) (sans le timon amovible de 40" (102 cm))
112" (2.85 m)
96" (2.45 m) (en position de transport)
48" 468" (1.22 4 1.73 m) de diamétre
B/Sde9CV.
Manuel
3 gal 22500 psi/ 11 gal & 1500 psi
cap. 1000 1bs (450 kg) 4 boulons
cap. 1800 lbs (810 kg) 5 boulons
8.5" x 8" - 4 boulons
15" x 6" - 5 boulons
18" x 8.5" x 8"
59L15
100 balles a I'heure (conditions idéales et opérateur expérimenté)
5.75 gal US (4.75 gal imp) (21.75 litres)
ProTube 0.004 mil. par 150' (47.72 m) de long
No. P-62204 pour balles de¢ 48" a 58" (1.22 4 1.47 m) de diaméire
No. P-62205 pour balles de 58" a4 68" (1.47 4 1.73 m) de diamétre
1200 Ibs (544 kg) app.
3500 lbs (1575 kg) app.

-19-



SILATUBE P-6200 ASSEMBLE

4 ’)I' ""/ /"»'f
\Y Vi
\i

R &
’
7
. s 7
=t
’ \ PN
X S/ J
/) / y 7} \
i/ 9 4/ AY
\ ‘"i? Y ,,;5’5 S
£, T4 y ' ”.g?’i’.
"'-‘.‘.‘ \ , /
. \
. WA 4
pu ’A_ fi /
Yy V'
N /
’ /
\




SILATUBE P-6200 ASSEMBLE (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 32015 Chassis PIHNGIPAL vvvvereiiiie i ceen et s i s e s R s e e e s s a e raa 1
2 32003 Valve 1 bras {voir dessin de détail p. 30) ..covrnviiiin i
3 32000 Valve SD5/5-P {voir dessin de détail p. 29) ..o 1
4 Moteur B&S 9CV assemblé avec pompe {voir dessin de détail p. 31} ... 1
5 32016 Barrure d'ajustement de I'@SSIBUX ......vveeiiiiiiiisiviniiis e s 1
6 32017 B 15 [0 I PSP 1
7 1201 [ 2710 S PP PR 1
8 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon.........ooovveeiiviinnn s 1
9 PN-18858 PReu 18" X B.5" X 8 - 4 PliS tvvvvrrnrieeeersiiiis i srs et s e e 2

10 R-874 Jante de roue B X 7" - d Ir0US «vvve v it e e e e 2
11 53015 Moyeu H-1000 {voir dessin de détail p. 32) ......oociiiiiiiiie 2
12 32018 Y T T V7= 1] A PP PP PR gs 1
13 Std. Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ......o.ceevvviiiioniivnninmiinnnns 4
14 Std. Graisseur 1/4" - 28 drOif «..vv e eiiiiiiiciiae e st et ras it r s rrs e s nr e s b res 2
15 Std. Goupille fendue 5/32" X 1 172" g coovveiiiiiinii i e e 1
16 32019 Barre d'ajustement de '@SSIBUX ...ovuruiiiiiniiiiniiiii e e e s 1
17 51408 GOUPINE AU CFIC ©vveveereeerrer it e e re s s e s s v e e s rrna e 1
18 51407 Lo o010 10 I £ S PO 1
19 32019 Goupille 3 TELE rONAE 1™ .iiiu i e e et 2
20 20E72 Cylindre 2" x 72" lg (voir dessin de détail p. 28] ......ccceiiiiiiiiiin i s, 20
21 B-60051 Goupille du eylindre 1" X 3" Ig ..ciiiiiiiiiiii e s e 2
22 32020 Chassis dU POUSSOIF c.vuuiieirrerrseer e s ea et a st rrrpas s et s s sas s 1
23 32021 P OSSO BIMOVIBIE 1uuieieiinrrte it ierietirirerasr e ettt st ra s rasa s s st s nrrasrenes e essaast ranrans 1
24 Std. Bouleon 5/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........coceeiiiiiiiiiiinen 2
25 32022 GIISSOINE AU POUSSOIN 1. vrrraeereeriiarsiinirirrie st ara e sttt e s e e rna e te bt s arisas s r s sens 2
26 32023 2o O RPN 1
27 32024 BAITURE QU TITIOM tututetuenenernenrmeninetstistesesrnrra s sas st sassasatasssnnsteessnsesnssseretissststiniinnnens 1
28 DA3070-56 Goupille "Hair Pin" B/32" Lot e e s e 1
29 32014 Barre d'ajustement 10" Lo et e e e 2
30 Std. Boulon 5/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon .......covvveeiiiiiicnn s 4
31 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou + rondelle de blocage & rondelle .........ccooiiiiiinns 4
32 32025 Guide de balles GAUCHE ..........ocev i eviii e e s 1
33 32026 L [0 = U L+ - T e 1
34 32027 [T s (=0 Lo 11 A P PP RU PP PPN 1
35 32028 Guide de balles droit «.vvviiiiiniiern e iticiaia i e vy ata i nras 1
36 Std. Boulon 5/8" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ..o 4
37 32029 BOUCKHON QU TESEIVOIN 1 vuiuuiiiiirrrrrrsrssissussssessarnnnstisitrsarraraars st vnrraray st sarnatnannsis 1
38 32030 Jauge de niveau d'huile ........ccoovvriiiiiniin 1
39 32031 Adapteur du filtre FSPTO7-TE DNN ....ieiiiiiiiiii et ss e e i
40 32007 Filtre 2 I'NUIle K-22007 .oiivieeiinrissssrirrr et iisiiasit ittt sttt tstraasar e sttt snrrrasansssents 1
41 Std. Boulon 7/16" NC x 1" + écrou & rondelle de blocage ....ccooviviiiiiiniiviincn v 4
42 32032 Bouchon de vidange 1/2™ .ouiiiioiiierneree i eees s sni e s r s ey en st e 1
43 32033 RESEIVOIT Q' U +ueuiessesassssenssrnre e tnetissasansrnr s rearnras s sasasansararnnsrnsnssinanassssaatirnsssne 1
44 Std. Goupille A 1essort 5/32" X 1 3/4" i e 1
45 32034 Goupille de ['@SSI8U AMIBIE . .cuvveeeeiiiiiii i s e e 2
46 25TRO8 Cylindre 2.8 X B ST, ccceiiiiieerrrirr ettt e 2
47 32035 ESSIEU AITIEIE OFOI vvuvureerirernrennrsrrrerettsimettirmamnsnsmnsestsraestssttestrnrnrnssetssssesissasanrnmiernsrnes 1
48 32036 ESSiEU arridre gauthe ..o.eeiieren i 1
49 32037 Movyeu H-511 {voir dessin de détail p. 33} oo 2
50 R-1555 Jante de roue 15" X 5" « B ATOUS .. vvviveriirereresiiiiii it s an s e nit 2
51 PN-5.90-15 PReu 5.9" X 15" - 4 PliS coiiiiiiii i irernns s er st e e et 2
52 . Cylindre de I'arche (voir dessin de détail p. 27) .......ccooiinn e '8
53 32008  Ressortdetension 1 %" x 3 %719 v D S SO |

-21-



SILATUBE P-6300 ASSEMBLE




SILATUBE P-6300 ASSEMBLE (suite)

REF.

-
QWAL WN—=

N—)_l_l_l—l-—h—-l—\—\
QWO DO BN

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
48
47
48
49
50
51
52
53
54

# DE PIECE

32089
32003
32000

32016
32017
1201
Std.
PN-18858
R-874
53015
32090
Std.
Std.
Std.
32091
51408
51407
32019
20E72
D-60051
32092
32021
Std.
32022
32023
32024
DA3070-56
32014
Std.
Std.
32025
32026
32027
32028
Std.
32029
32030
32031
32007
std
32032
32033
Std.
32093
25TRO8
32035
32036
32037
R-16556
PN-5.90-15

32094
32008

Pneu 5.9" x 15" -4 plis........ccens T PP PP
Cylindre de I'arche {voir dessin de détail p. 27} ....ccovvimiiiiiiiiiin e e

DESCRIPTION QTE

Chassis PrNCIPAl ... e b e a s s e
Valve 1 bras {voir dessin de détail p. 30} ...
Valve SD5/5-P {voir dessin de détail p. 29) ... s
Moteur B&S 9CV assemblé avec pompe {voir dessin de détail p. 31} ..ooiiiiiiiiiiiiicinnnn
Barrure d'ajustement de I"@SSIBUX ... s e e s e
LI 1o L= I P
LT o Y
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nvlon ......ccoiiiiiiies i i eeninnnesens
Pneu 18" X 8.5" X 8 - 4 Plis cuvuvriiiiiiiiii s e e e
Jante de roue 8" X 7™ - 4 tr0US ....vvvvveiiiiiiiiiii e e e e a e
Moyeu H-1000 {voir dessin de détail p. 32) ..o
LT VIR 1= 11 A RS
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" lg + écrou & rondelle de blocage .coocev i
Graisseur 1/4" - 28 droil ..oviieeic i e e
Goupille fendue B/32" X 1 142" i e s
Barre d'ajustement de 'ESSIBUX ......coociviiiiiiiimiiii s e e e e
GOUPIllE dU CHE covv i e e e
g Tl T T N
Goupille 3 81 TONE 17 i e s s s e
Cylindre 2" x 72" Ig (voir dessin de détail p. 28) ... ivniiiiiiiiiiiiiinis i e 2
Goupille du cvlindre 1" x 3" ..o e
Chassis QU POUSSOIN .uvauarrnr et ioeiiiti it et a s saaana st s s sar s saa st arn s
PouUsSSOIr aMOVIDIE tuvrrre i e e e e
Boulon 5/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........cocoviiiiiiiniiiinnn e,
GliSSOIIE U POUSSOIT 1. ereeiuaisisiiritiiiiissi s sts i trss st e rea st s s e s rrr ettt aar b e s er e aaa s

Goupille "Hair pin™ B/32" Lot e e s
Barre d'ajustament T i s
Boulon 5/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ........coviiinie e eesees
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou + rondelle de blocage & rondelle .............ccoooiiiiiinnins
Guide de balles GAUCHE ....cvvciiiiiiiicrrr e s e e
LT 1 2o S T V1] 1 1= B DU P PP
LT T [ [+ 1 (O U PP
Guide de balles droif ceveiciii i s e
Boulon 5/8" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ......ooovvceniiinniineiesiniiennne
BOUCHON AU FESEIVOIN 1. vuruiiiiiiirrrrrrrrs e eiisanrsr i rrarrs s ssrrs s erns et s snratioa sttt rarryas
Jauge de niveau d'huUile ..........oevrriiiiii e e e
Adapteur du filtre FSPTO7-TE DNN ....ccoiirr i e
Filtre @ I'huile K-2ZZ00T 1.iiuiiiiieerrnrrrerrns e seseisaisanansiiisiisssssnssasssssssansssrnstintironstinns
Boulon 7/16" NC x 1" + écrou & rondelle de blocage ..........ooovviiviiniicnn e
Bouchon de vidange 172" ...t e s e et
RESErvoir ' HUILE .o e e e e
Goupille & ressort 5/32" X 1 3/4" .. i s e
Goupille de I'@SSIBU AITIBIE ...v.vvries i erie i e e
Cylindre 2.5" X BY S, ...iiveeriuerrr s s eeiiiaiis i e s e a e
ESSIBU AITIEIE GOIt 1vuiuuiiierrrrrrrasras s eisties ettt n s saa st s a g ettt earaaraa s danas
ESSieu arfidre gauChe . ..o e e
Moyeu H-511 {voir dessin de détail p. 33} ..o e
Jante de roue 15" X 5" - B ArOUS ooiiiiiiiiiiiii i e et

ESPACEUr T %" X 12" I tooeiiniiiiiiin i s n s e e e s r e e e e e n e
RESSOTE T8 OIS ON 1ot tuveurnrnreresnssrrsraretenrersierssarasarrsrsrsrasssssssnsesnmeemnrncenmeanmaritesasitnsssins

AL@NNMA—‘LMN_‘_\_lA-—l—l—lﬂ,'hﬂd-l—).h.pM.—\.—i—iMM—l—lNoN_\_\_\_\M#-—!MNN—I—Iﬂdﬂdﬂﬂ



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6200

3
c
1
POSTES
REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE POSTE #
123456
1 B0Z10 CyliNAre .o s s 1T - - - -1
1 R0 T 0V 1 oo | - T -1 - -1 -
1 B0Z17  CYlNGIE teeieii e s e r e s s aa e --11 - -
2 Std.  Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage................ 4 4 4 4 44
3 Std. Goupille en épingle & cheveux 1/8" ... 2222272
4 Std,  Goupille 1" . e 111111
5 32038 TONSIONNEBUL ..vvvvisisvrrentaraeirraesrsssrnrras e sassasataesieasststseninnnes 17 - - - -1
5 32039  TeNSIONNEBUE ...iiviiiiiiiiiiiiisesns e e s st resas s e -1 - -1 -
5 32040  TeNSIONNEUL Liviuvririiieiitiieiceaenrarerereararsa s sansas - -1 1 -

6 32095 Goupille du £18NSIONNEU 111t re e eas 111111

~24-



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6300

3
1
POSTES

REF. # DEPIECE DESCRIPTION OTE POSTE #
123456

1 320968  Support du 1BNSIONNEUL cuvivtriiisiisarrnrererrrrrrerisrrrrrrrressrirrmnsernrens T - -~ - -1
1 32097  Support du teNSIONNEUN .vvevei e e e s s s e st e raan -1 - - - -
1 32098  Support du tBNSIONNEUN ...ciuiiiie e e e e s st aa e - - - -1 -
1 320998  Support dU TENSIONNEUN ..oty ciiecrarrebebererestsrrrrarsres - -1 1 - -
2 10 A L0 T 0 11T T PP 1 - - - -1
2 B0Z15  Cylindre .o e e -1 - -1 -
2 B0Z17  Cylindre .o et - -1 1 - -
3 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage................ 4 44 4 4 4
4 Std. €T TU 111 1= 0 111111
5 Std. Goupille en épingle a cheveux 1/8" ... 2222272
6 32038 =T aE7 (o0 1= U] S O SU T - - - -1
6 32039  TenSiONNBUL it iie i et r et et s e resas e et sranearensn -1 - -1 -
6 32040  TenSIONMNMBUT L.ititiiet et r e e et r e ce et st reraae et enanr st eenen - -1t 1 - -
7 32095 Goupille du 1€NSIONNEUN ... i e rerrms st 1T 1T 1T 1171
8 Std. Boulon 3/4" NC x 2 %" Ig + écrou + rondelle de blocage & rondelle..... 222222

-25.



DETAIL DU MECANISME AUTOMATIQUE

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
i 32041 Bloc d'ajustement ArriBre ......oioiviiiiiiiii e e et e st 1
2 Std.  Vis de pression & téte carrée 5/16" NC x 3/4" Ig....ocoviiiiiiiiiiic e, 2
3 32042 Bloc d'ajustement avant ...ciiiiiiiiiniiini s s s e 1
4 32043  Tige de SUPPOM civreri vttt e s sasasasara s s rr e e raastrsssee e e rere e ssernerarnrnnrenss 1
5 32012 Boulon & oeil 1/4" NC X 4" 4 BCrOU cceieiiiieriirisaesieieieie e v s s s e s s e rnenn e 1
6 32010  Ressort extensible 7/16" NC x4 3/4" 1g c.oviiiiiii e e 1
7 Std. Boulon 3/8" NC x 1" + rondelle de blocage ........cccovvveeninine, e 4
8 32003 Valve 1 bras (voir détail p. 30} .o b s e 1
9 320468  Bras de VAIVE ..oovirvieieiciieiiaiearessriterassa st rrarnisassan s et s reararn e e e aa e ianrans 1

10 Std. Boulon 3/8" NC x 1 1/2" Ig + écrou + rondelle de blocage & rondelle ........... 2
1 32044  Support de 1a détente ..uiir v e e e e e e s rn e 1
12 32045 D3 01 3| (= PP PPPRRPRI 1
13 32009  Ressort compraession 7/16" X 2" 10 .coveeeiiiiiiiiccccc e e e e 1
14 Std. RONAEIlE 1/4  Loriiiiiiiiiirireretrersrnrerersrsrrsrresansnensaasrarssesieanserertnsonrrensarsnnes 1
15 32047  Boulon d'ajustement avec oeil 1/4" NC x 2 1/2" Ig oo 1
16 Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .......ccocveveviiiviiinnnennnans 1
17 Std. Goupille & ressort 1/4" X 374" e e e 1
18 32048  Barrure de SECUMEE . .iiiiiii i iiiiisirer e i srsnsnssie s st s as s s sntiassnsntesnsinesn 1
19 Std.  ECTOU 1/2" NF NMOIF c.vveiiieeiereesseesseeessstneesssanessssreressbresnsssnassennssseneseses 1
20 51435  Fourchette 1/2"-NF ... re e s e s e e ra s s 1
21 51436  Goupille de la fourchette %2" X 1T %" I8 .coiviiiiiiiniiiii e e 1
22 32049 T T Tigede commande. L e nenaaan
23 Std. Boulon 1/4" NC x 1 3/4" + écrou & blocage de nylon........cocviiiiiiiinns 1
24 32050 - n T T L1 N 2
25 Std. Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ..oinivinirinerrririesns 2

-26-



CYLINDRES DE L'ARCHE

@ @ O © () & © (D

L
' @
& 4

S
(8) (9) (o (@ (12)
\L\\-\\%\.\}\‘\}\\"A\\\‘\ \‘\\\‘\\\‘\\‘\\\‘\\\‘\\\‘L\\\‘\\\‘\\\‘\l ‘\\\\\\\‘\\ ‘
ok ~
N w\\\ 3L
\y ////////////////////////////////////
! A |
MODELE LONGUEUR A 7 ° ON
30Z10 18"
30215 21" © e |[ 1]
30217 23"
O o/
REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE CYLINDRE #
30Z10 30215  30Z17
1 BU-334 Rondelle d'épaulement 3/16" x 2 5/8" X 3" i iiiiieen, 3 2 2
2 OR-334  Joint étanche 3/16" x 2 5/8" X 38" ..t 2 2 2
3 OR-018  Joint étanche 1/16" x 3/4" x 7/8" . i, 1 1 1
4 PSP-334 Joint étanche "service dur” 3/16" x 2 5/8" x 3" ...l 1 1 1
b OR-218  Joint étanche 1/8" x 1 1/4" X 1 1/2" e, 1 1 1
6 BU-218 Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" coeeeeeiiiiiinenns 1 1 1
7 CR12330  Racleur 1/8" X 1 1/4" X 1 1 2 (ot irierenrrseeneiiaieaninirianns 1 1 1
8 Std.  ECToU 7/8" NF .uvieiiieie it eeeeeeeteesreee e e sne e e s enneesennree e 1 1 1
9 D-6000  Piston 3" did. .....covviiiiiiii e e 1 1 1
10 D-60968  Tube 3" pour 30Z10 ... i e 1 - -
10 D-6097  Tube 3" pour 30Z15 ... i e e e - 1 -
10 D-6098  Tube 3" pour 30Z717 ... e - - 1
11 D-6092  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z10 ..cccviviviviiiiiiiiiiiicisieaeeens 1 - -
11 D-6100  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z15 ...cvvviiiiiiiicriiinre e - 1 -
11T T DWe101 U Tige dupiston 1174 pour 30Z17 L L LT T o e
12 D-B093  Tétes 3" dill. ..ocviiiiiii e 1 1 1

-27-



CYLINDRES DU POUSSOIR # 20E72

REF.

—_

= QOO WN =

2 4 5 6
8 ] 10
\,,)\;;‘////////// O

VA

- 82 1/4"
# DE PIECE  DESCRIPTION

BU-326  Rondelle d'épaulement 3/16" X 1 B/8" X 27 ..o,
OR-326 Joint tanche 3/16" X 1 B/B" X 27 1iiiiiiiiiieiiarcaiieiiii s s s as s raas
OR-016  Joint étanche 1/16" X 5/8" X 314" L. i
OR-218  Joint 8tanche 1/8" X 1 174" X 1 172" s s
BU-218 Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4™ x 1 1/2" i
CR12330  Racleur 1/8" X T 1/4" X 1 /2 ittt it e s srre st e e e
STA.  ECIOU B/4" NF ..o iiiiieeeeeeeeieeei it e en e s e e rasasaseasseaeaeaeeenrnrnrmmnn s aeaeeee s es
D-6102  Tube 2" dia. pour 20E72 .evnvnviiiiiiiiiiniee i rr i rerrs et a e e e
D-6103  Tige du piston 1 1/4" dia. pour 20E72 ... e
[T A I - S« - T OO
D-G020  PIStON 2" @8, vvivvririiiiiisersrsvsrsnsistrsniansatieisrasasasrssnsiersantsotstsosssassstanentnsnnssesas

-28-



VALVE 5 BRAS # 32000

12-

-13

11- [VITE0500 b~
10- [0

9- [Xy0BiD5000 & ,
LCUANG926

/)
5-| IRNE420010 '(’1 @
4- [ 3ANEZ20210
3-—]
2- - [ 3XLEV405000 |
1- 18-
REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 32070  SoUPAPe A8 DIreSSION ...cuiiiiiri s e e 1
2 32071 o L7 o A 1
3 32072  Poussoir du Si8ge dU TESSOM ... ivveerr i sas et s a 1
4 b o A T = 0T Ta 1 o o E O TP 1
5 L S 1o T2 T <] £ L1 AL T 1
6 32075 BOUCHOM M1 Z X 0.8 it n et a e s s e s s et e et e e ehen 1
7 32076 TNt 1 o L= T4 o S U 1
8 32077 a1 A1 1200 = R 10
9 32078 3 T=T LY o) AP b
10 32079 2oL 1 o1 TP P 5
11 32080  BoUION MB X T4 tiuitiiiiiitiiiniiaiatrreetaietareiernersens it irisianiatressatraasasassenianasnse 10
12 32081 1T Lo oL L TEeT =Y =X = PP 2
13 32082 BOUCRON CENMIIE OUVEIT «..vuisivisieenstriessrasasarsrssrssssnrstsnrereistsrrsratitsrsinirininnsioes 1
14 32083 Corps de [a Valve ... 1
15— - 32084 - --Bouchon BSP-1/8"%...civnin....s e N — N, 1.
16 e 0 L T 1T o O O PP PP PP PPN 5
17 32086 YT S D PP 5
18 32087 BOtION M X BB oottt ittt e ittt e et ar e et e e et 10



VALVE I BRAS # 32003

REF.

—
COO~NNOA W=

O A N T QL S -
OO~ MU B W =

# DE PIECE

32051
32062
32053
32054
320565
32056
32057
32058
32059
32060
32061
32062
32063
32064

32085

32066
32067
32068
32069

DESCRIPTION

Bouchon de 18 déTente . o.ovvvviiii i s st
Ressort de la détente {ajusté pour TB00PSI) oo
BTV sToTo] s LTI 31+ ] o AP P

Bille 3/8"...........
Siégge ...ovvvennnnn,
Joint étanche.....
Joint étanche.....
Collet ...ccovnnnnn.
Espaceur 0.430"
Boulon ..............
Capuchon..........
Boulon ..............
Rondelle de bloca
Rondelle............
Corps de la valve

........................................................................................
........................................................................................
........................................................................................
........................................................................................
........................................................................................
1 T P
........................................................................................
........................................................................................
........................................................................................
o 1= S
........................................................................................

SUPPOIt de 18 MANETEE ...vvveeir ettt s a et
Rondelle de BloCage ..o e e

Boulon ...............
Tiroir de ta valve



MOTEUR ASSEMBLE AVEC POMPE

REF.

= OO DN R WM -

—_

# DE PIECE

32011
32006
320056
32004
32088
Std.
5td,
32002
Std
Std.
Std.

DESCRIPTION QTE
MOTEUr B&IS GV it i i e s e e s e e 1
Accouplement flexible (17097 LO25 1"} 1" did. vuvveveiiiiviiriinierineieninienrnresrsenens 1
Accouplement flexible (1TO70 JOINT) ..o e ra s 1
Accouplement flexible (26088 LO95 ™) 12" did. cvvvviiiiiiiiiiiiiiinis e neas 1
LT 17 o]+ . N 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ......ccoiiiiiiviiiiiiiiniiccic e 4
Boulon 5/16" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .......c.coovveeiiiiiiciiinnicie s 4
PO L e e es 1
Demie-IUNE T B L e s v e e e e eae 1
Vis de pression & 6 pans creux B/168" NC X 172" i cssin s s s enes 2

1

Clé 1/4" x 1 1/2" ig

-31-



MOYEU DES ROUES AVANT H1000

REF.

W~ BTN =

# DE PIECE

Std.
53019
53020
53021
53022
53023
53024
53025

DESCRIPTION

Goupille 3/16" x 1

N

Capuchon 1.973 dia. ..iiiiiiiiii it s e
ECTOU CIENEIE 1" NF NOIM eveeieieeeieresseeeeerensasssssssseeerernssaassssersnnsssseesssreerensers
Bague d'étanchéité no. CRBE23BI6 ....ovieiiiiniiiiii i e e
Roulement a rouleau Timken: couronne no. L44643 ... ....ooiiiiiiiiiiiiciiiecniaenns
Roulement a rouleau Timken: cuvette no. L44810......coiviiiiiiiviiieniriiiicaeas

Vis de jante 1/2" ...

Moyeu H1000 seul

.....................................................................................

-32-



MOYEU DES ROUES ARRIERE H511

REF.

—_—

QWA wWwh-=

# DE PiECE

Std.
32100
32101
32102
32103
32104
32105
321086
515631
51530

DESCRIPTION

Goupille 3/16" x 1 1/2" ..
Capuchon {DCT12) ... i
Ecrou crénelé 3/4™ NF NOIT........ooeeeivnieieeeieinisiinnnnnes
Bague d'étanchéité SE11 ...

Roulement a rouleau Timken: couronne no. LM11949

Roulement a rouleau Timken: cuvette no. LM11910 ...
Vis de jante WBTO ...
Moyeu H511 SeUl...cciiieiei e e e e
Roulement a rouleau Timken: cuvette no. LM67010 ...

Roulement & rouleau Timken: couronne no. LM67048

-33.

.....................................

.....................................

.....................................



SYSTEME HYDRAULIQUE

B e
2N = 8 @\%ﬁ ./o .M/o K.mm ﬁt
1%L 2o _cﬂw ®
AR (=
E :.M@ :..ﬂ\@ :.W iy mm.:ﬁ.w@(.: T —® @
EL — o o e,
wr |
UE_. @@ @ $31S0d ﬁ
,&\ mim

-34-



SYSTEME HYDRAULIQUE (suite)

REF.

OO TR WWwN = =

# DE PIECE

D-8667
D-8754
Std.
D-8663
D-8760
32000
D-8668
D-87556
Std.,
Std.
Std.
32002
D-8727
D-8768
D-8725
D-8765
D-8678
D-8762
Std,
30210
302156
30217
D-8723
D-8763
D-8675
D-8676
D-8760
D-8680
Std.
D-8724
D-8764
Std.
D-8673
D-8679
D-8677
D-8761
D-8674
D-8758
Std.

25TRO8
Std.
D-8666
D-87563
D-8665
D-8664
D-8761
D-8672
Std.
D-8671
D-8757
D-8670
20E72
D-8669
D-8756
Std.
Std.
Std.

-8td. -

32003

DESCRIPTION QTE

P-6200 P-6300
Boyau ¥%:" x 74" Ig + 2 adapteurs 8U108 T e -
Boyau %" x 79" Ig + 2 adapteurs 8U108 - 1
Adaptaur 83715 BXB ...t e e 2 2
Boyau %" x 130" Ig + 1 adapteur 8U108 & 1 adapteur 8U112 1 -
Bovyau %" x 147" Ig + 1 adapteur 8U108 & 1 adapteur BU112 - 1
VaIVE B BFas ... e e e e e et e re ety e e e 1 1
Boyau %" x 38" Ig + 2 adapteurs 8U108 1 -
Boyau %" x 40" Ig + 2 adapteurs 8U108 - 1
R O 3 3
Joint droit %" C3069x8 3 3
Bouchon %" .oviiviiiinninieinea 1 1
Pompe deux temps 4/11 1 1
Boyau 1" basse pression X 118 Yz g oo s e e s s anrna s nrna s 1 -
Boyau 1" basse pression X 128" 1g ..cooiviiiiiniiiniinniin i - 1
Boyau 3/8" x 37" Ig + 2 adapteurs U106 ..........ceeeeennee. 2 -
Boyau 3/8" x 42" Ig + 2 adapteurs 6U1T06 ......ooccieicinnanians - 2
Boyau 3/8" x 117" Ig + 2 adapteurs 6U106 2 -
Boyau 3/8" x 118" lg + 2 adapteurs 6U106 2
T 318 i <]
Cylindre 3" x 10" de course 2
Cylindre 3" x 15" de course 2
Cylindre 3" x 17" de course 2
Boyau 3/8" x 19 %" Ig + 2 adapteurs 6U106 , -
Boyau 3/8" x 25" Ig + 2 adapteurs U108 .........oooeeivvvnivennens 1
Boyau 3/8" x 31" Ig + 2 adapteurs BU106 .............coociiviennee 2
Boyau 3/8" x 58" Ig + 2 adapteurs BU106 ..............ccooiiieeins -
Boyau 3/8" x 64" Ig + 2 adapteurs BUT06 ......cccovviniiiiiiminninna 2
Boyau 3/8" x 11 %" lg + 2 adapteurs 6U106 e 1
Aapteur 9405 BXB ......ouii it e e een e et aaeea et —aa et nenn e e e 12
Boyau 3/8" x 22" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......ccoiviiiiin i e e e e -
Boyau 3/8" x 27" lg + 2 adapteurs BUT08 ...coccviiiiiniaiciininnnian. - 1
JOINt droit 3787 .o 2 2
Boyau 3/8" x 43 %" Ig + 2 adapteurs BUT06 .......coooeiiiinnniiincnn 1 1
Boyau 3/8" x 13 %" Ig + 2 adapteurs BU106 .........covvevevnnicinnnnnns 1 1
Boyau 3/8" x 50 %" lg + 2 adapteurs 6U106 ............ccoooiiiiniinens 1 -
Boyau 3/8" x 48" Ig + 2 adapteurs 6UT06 ........cciciinninncinininnnen - 1
Boyau 3/8" x 123" Ig + 2 adapteurs BUT06 ........cinvvnniniianininin 2 -
Boyau 3/8" x 160" Ig + 2 adapteurs SUT06 ......coovvrivvireiieeieeennes - 2
Coude méle-femelle 3/4" 907 ... 1 1
Filtreur 32007 + adapteur 32031 1 ]
Cylindre 2 %" x 8" ..o 2 2
Coude méle-femelle 3/8™ 907 ....iiviiiiimicini s 4 4
Boyau 3/8" x 40 12" Ig + 2 adapteurs BU1T06 ......ociniminiiniiniennns 1 -
Boyau 3/8" x 46" ig + 2 adapteurs BUT06 ........coovinivivniienieneeee - 1
Boyau 3/8" x 38" Ig + 2 adapteurs 6U106 ........ccocivimiiiiiiiiniennns 1 1
Boyau 3/8" x 159" Ig + 2 adapteurs BUTOB ..o s it st sna s e eeas seeeen 2 -
Boyau 3/8" x 166" Ig + 2 adapteurs BUTOB .. ... e v - 2
Boyau 3/8" x 118" lg + 1 adapteur 6U106 & 1 adapteur 6U108 .... 1 1
Adapteur 9455 BXB ... 2 2
Boyau 3/8" x 125" Ig + 1 adapteur 6U106 & 1 adapteur 6U108 ... 1 -
Boyau 3/8" x 130" Ig + 1 adapteur U106 & 1 adapteur 6U108 .... - 1
Boyau 3/8" x 20" Ig + 1 adapteur 6U106 & 1 adapteur 6U108 1 1
Cylindre 2" X 72" 0B COUISE ciounie i iieiiee et ee e e e r e s s e e e ea e e ea s e enn et eemnsarrrasarrrrntrrreen 2 2
Boyau 3/8" x 23%" Ig + 1 adapteur 6U106 & 1 adapteur BUTOB ...coinviiviinniiinmiins s rmnans 2 -
Boyau 3/8" x 25" Ig + 1 adapteur 6U106 & 1 adapteur 6U108 ...... 2
Coude mdle-femelle 2" 90° 2
Adapteur 9405 8x8 ... 2
Adapteur 2405 8x12 ... ....ccceeenn 2
Adapteur-2315 6x6 ... -10
BT 1L T I 4T T RO RP 1

-35.



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

00

Grade 8* (Z} @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmétres| Livre pieds |Newton meétres
Pouces i min,  max. min,  max. min.  max. min.  max. min.  max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 303
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 32.5 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 94.9 113.9
172 12.70 45 52 61.0 70.5 80 9| 1085 130.2 110 132 ] 1452 1790
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 1321 1492 179.0 160 192 ] 217.0 2604
5/3 15.88 95 105 1287 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 2983 358.0
34 19.05 150 185 2033 250.7 270 3241 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 2001 2168 2710 400 480 | 5424 6509 600 7201 8136 9763
1 2540 250 300 | 3383 406.5 580 696 | 7865 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 11933 | 1280 1440 | 1735.7 1952.6
1 1/4 31.75 - - - -1 1120 1240 | ISI8.7 1681.4| 1820 2000 (24679 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1| 2380 272032273 36883
1172 38.10 - - - -| 1940 2200 [ 2630.6 2983.2| 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
2 Grade4T (O (&)  |Grade7T @ Grade 8T )
w [} o
,§ é g a E Couple de setrage Couple de serrage Couple de serrage
g 2 B w E Livre pieds ] Newton métres | Livre pieds |Newtonmétres | Livre pieds |Newton métres
A min. max.| min. max.| min. max. | min. max.| min. max. | min. = max.
Mé UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 79 12.7 7.2 10 9.3 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 0.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 352
MI0 UNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
MI2 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
MI4 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
MI6 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 1762 129 145 1748 196.5
MI§ UNC 2.0 88 100 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 1762 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 257 36.6 22 31 29.8 42
MI10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
MI2 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
Ml6é UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
Ml8 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 2737 313
M20  UNF 1.5 132 150 1789 2033 206 2421 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou iubrifiés avec une huile 4
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-36 -



GARANTIE

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le ¢été modifié, si le bris est causé par un accident, par
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-  une opération non conforme aux instructions, par de la
tion, pour une période d'une année & partir de la date négligence, par un abus ou si 'entretien n'a pas été
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes effectué tel que spécifié.

piéces défectueuses sans frais si elles nous sont

retournées 4 notre usine de Saint-Tite, au Québec. Notre obligation de garantie se limite au remplace-

ment ou 4 la réparation de la piéce défectueuse.
Les frais de transport sont a la charge du client. Cette PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
garantie n'est pas transférable. qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.
Les pneus portent la garantie du manufacturier.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

-37-



29 -







This manual is also available in english.
Please call.

[RoNovosT)

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, route 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tel.: {418) 365-7551, Fax: (418) 365-72564



	#1000M à #1011M et #1014à #1194

	Retour index Silatubes
	P-6200
	P-6300
	ARCHE P-6200
	ARCHE P-6300
	MÉCANISME AUTOMATIQUE
	CYLINDRES DE L'ARCHE
	20E72 CYLINDRES DU POUSSOIR
	32000 VALVE 5 BRAS
	32003 VALVE 1 BRAS
	MOTEUR ASSEMBLÉ AVEC POMPE
	MOYEU H1000
	MOYEU H511
	SYSTEME HYDRAULIQUE
	Manuel année suivante

